to  the  Priory.  The  clerk  whom  they  presented  was  undoubtedly  Henry,  a 

younger  son  of  Eichard  de  Tarbock,  for  he  afterwards,  as  Henry  de  Tarbock, 

clerk,  released  all  his  rights  in  the  church  of  Flixton  to  the  Priory  {D.  of  L., 
Anc.  Deeds,  L.  Gi7).  The  supposition  that  Henry,  son  of  Bernard,  was 

probably  a  cadet  of  the  house  of  Lathom  is  strengthened  by  the  occurrence 
among  the  witnesses  to  No.  II.  of  his  father  (?),  Bernard,  son  of  H.,  whose 

name  I  have  ventured  to  extend  as  "  Henry." 

SEEIES   XII.     CHAETER   No.   I. 

A.D.  1180-1184.     26-30  Henry  IL 

Gea>'t  [or  Confiematiox  r]  by  William  de  Lancasteh  II  to  the  brethren 
OF  Conishead,  of  the  land  of  Cokisuead  and  Trinkeld,  and  grant 
of  the  church  of  Ulverston,  and  forty  acres  of  land  in  Ulverston, 
a  salt  pit,  right  of  turbary,  common  of  pasture  in  Ulverston,  and 
acquittance  of  pannage  in  his  underwoods  of  Fueness. 

Duchy  of  Lane,  lloyal   Cliartcr  No.  229.^ 
[Sciant  praBsentes  et  futuri  quod  ego]  Willelmus  de  Loncastre 

[dedi     et     concessi]     Deo     et     sanctce     Marine     et     doniui     de 

1  See  also  Patent  of  12  Edward  II,  Pt.  1,  m.  22. 
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Cuningesheued  et  fratribus  ibidem  habitantibus  totiim 
Cuningesheued  cum  tota  terra  dicta?  domiii  pertinente,  scilicet 
terra  ex  iitraque  parte  vi^e  qna)  vadit  de  Berdeseje  et  tendit 
versus  Uluereston,  et  de  magna  via  Eegis  usque  ad  Hindekeld/  et 
deinde  usque  ad  ripam  maris,  et  Ecclesia  de  Uluereston  cum 
capellis  et  omnibus  pertinentiis  suis,  et  quadraginta  acris  terra? 
in  campo  de  Uluereston  iuxta  terram  pn^edictorum  fratrum,  et 
una  salina  inter  domum  de  Cuningesheued  et  Uluerestune 
pul,  et  turbis  de  turbario  meo  quantum  opus  fuerit  ad  domum 
de  Cuningesheued  et  ad  salinam  prasdictam  sustinendam ;  et 
pastura  et  mortuo  bosco  ultra  landam  de  Plumbtun ;  et 

materia  et  omnibus  necessariis  qwiQ  dict^e  doniui  sufficere  possunt 

de  bosco  meo  de  ffurnays,  et  communa  pastun^  cum  toto  com- 
muni  aysiamento  quie  pertinent  ad  terram  meam  de  Uluereston. 
[Concessi  etiam  quod]  priedicti  fratres  sint  quieti  de  pannagio 
porcorum  suorum  per  totum  boscum  meum  de  ffurnays ; 
[Habenda  et  tenenda  omnia  pra3dicta  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  pra3dictis  fratribus  et  eorum  successoribus  inperpetuum,  in 
liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam,  adeo  libere  sicut  aliqua 
elemosina  liberius  et  quietius  dari  potest  vel  concedi.  Ego  vero 
praidictus  Willelmus  et  hseredes  mei  omnia  prtedicta  cum 
pertinentiis  suis  pnedictis  fratribus  et  successoribus  suis  contra 
omnes  homines  warrantizabimus,  et  imperpetuum  defendemus. 
In  cujus  rei  testimonium,  etc.]